
Муниципальное учреждение  Управление образования администрации 

муниципального образования «Новомалыклинский район» 

Ульяновской области 

 

П Р И К А З 

21.06.2017                                                                                                  № 200 

                                                           

                                          с. Новая  Малыкла 

 

Об утверждении Положения об 

оплате труда руководителей 

муниципальных образовательных 

организаций муниципального 

образования «Новомалыклинский 

район»  

 

   В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской 

Федерации, решения совета депутатов муниципального образования 

«Новомалыклинский район» от 29.11.2013 года №3/19 «Об утверждении 

Положения об отраслевой системы труда работников муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования 

«Новомалыклинский район» (с изменениями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           

          1. Утвердить Положение об оплате труда руководителей 

муниципальных образовательных организаций муниципального образования 

«Новомалыклинский район». 

          2.Настоящий приказ вступает в силу с 01.06.2017 г. 

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

экономиста МБУ ЦОМСО Садкову Р. В. 

  

 

Начальник МУ Управление образования  

МО «Новомалыклинский район»     Н.И. Кудряшова 

                                                   


